БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
Ауырғазы районы муниципаль районының Исмәғил ауыл Советы  ауыл  биләмәhе  хакимиәте

Үзәк урамы,2 Исмәғил ауылы.453488

Тел.(34745)2-55-32, факс 2-55-31

Е-mal cel-pos05@ufamts.ru

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Центральная ул.,2, село Исмагилово,453488                                       т. (34745)2-55-32, факс 2-55-31

Е-mal cel-pos05@ufamts.ru

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022й.                                             № 24                                             06.07.2022г.

О внесении изменений в постановление главы администрации  от  25 декабря  2019 года №73  «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Исмагиловский  сельсовет  муниципального района  Аургазинский район  Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление главы администрации   № 73  от 25  декабря 2019 года «Об утверждении  Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Исмагиловский сельсовет  муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан»  изменения и  добавить  в  Перечень главных администраторов доходов бюджета следующий код  бюджетной классификации:
	791
	2081 0000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                И.Р.Газизов